
UCHWAŁA Nr XX/166/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVIII/392/2023 Rady Gminy Krzywcza  
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego  
lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania,  

a także przyznawania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, 
wymiaru i zakresu, a także sposobu ich rozliczania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w zw. 
z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 17 ust. 2 pkt 2a oraz art. 50 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr LVIII/392/2023 Rady Gminy Krzywcza z dnia 22 listopada 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 
pobierania a także przyznawania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, 
wymiaru i zakresu, a także sposobu ich rozliczania wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, usług opiekuńczych w formie 
usług sąsiedzkich oraz specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 
39,00 zł”. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza oraz Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywczy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


